CÔNG TY TNHH DKSH

VIỆT NAM

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 1/2025/MOIT-DKSH-DARLIE Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh Cao Bằng;Tỉnh

Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh

Hưng Yên;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm

Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh

Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái

Nguyên;Tỉnh Vĩnh Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Lai  Châu;Tỉnh  Lào  Cai;Tỉnh  Sơn

La;Tỉnh  Tây  Ninh;Tỉnh  Tuyên  Quang;Thành  phố  Đà

Nẵng.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Số 23 Đại lộ Độc Lập, Khu công nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường

Bình Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0933698887    Fax:    Email: nam.ky.nguyen@dksh.com

Mã số thuế: 3700303206

Người liên hệ:  Nguyễn Kỳ Nam    Điện thoại: 0933698887

	CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại:

Chương trình khuyến mại nhãn hàng Darlie (22.07.2025-31.08.2025)

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Thành phố Huế;Tỉnh An Giang;Tỉnh

Cao Bằng;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Điện Biên;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hưng Yên;Tỉnh

Khánh Hòa;Tỉnh Lạng Sơn;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Nghệ An;Tỉnh Ninh Bình;Tỉnh Phú

Thọ;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng Ninh;Tỉnh Quảng Trị;Tỉnh Thái Nguyên;Tỉnh Vĩnh

Long;Thành phố Hà Nội;Thành phố Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Thanh

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Hóa;Tỉnh Bắc Ninh;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Lai Châu;Tỉnh Lào

Cai;Tỉnh Sơn La;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Tuyên Quang;Thành phố Đà Nẵng.

3. Hình thức khuyến mại:

Tổ chức chương trình khách hàng thường xuyên, theo đó việc tặng thưởng cho khách hàng

căn cứ trên số lượng hoặc trị giá mua hàng hóa, dịch vụ mà khách hàng thực hiện được thể

hiện dưới hình thức thẻ khách hàng, phiếu ghi nhận sự mua hàng hóa, dịch vụ hoặc các hình

thức khác

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 22/07/2025 đến ngày 31/08/2025.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:

DARLIE KEM DANH RANG DOUBLE ACTION 225G trị giá 38.016 VND

DARLIE-B.CHAI DANH RANG CHARCOAL SPIRAL trị giá 23.877 VND

Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không có

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  140.000.000 VND

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem chi tiết trong file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH DKSH VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

Từ ngày Đến ngày Tên sản phẩm
 Giá sản phẩm

vnd

Các nhà phân phối, khách

hàng mua hàng tại nhà phân

phối; các khách hàng lẻ mua

hàng trực tiếp từ DKSH,

khách hàng mua hàng tại

các điểm tạp hóa

Tổ chức chương trình

khách hàng thường

xuyên, theo đó việc

tặng thưởng cho khách

hàng căn cứ trên số

lượng hoặc trị giá mua

hàng hóa, dịch vụ mà

khách hàng thực hiện

được thể hiện dưới

hình thức thẻ khách

hàng, phiếu ghi nhận

sự mua hàng hóa, dịch

vụ hoặc các hình thức

khác

22.07.2025 31.08.2025 Tất cả các sản phẩm Darlie 2,000,000
Doanh số tích lũy trong tháng từ 2 triệu đồng

trở lên được giảm 7%
Doanh số tích lũy từ 2,000,000 VND Số tiền khuyến mại từ 140,000 VND 1000 140,000,000      7%

140,000,000

“Cho trường hợp Khách hàng là Hộ Kinh Doanh khai và nộp thuế theo Phương pháp khoán: Giá trị khuyến mại, giảm giá, hỗ trợ – nếu có – lá giá trị sau khi trừ đi phần thuế (1.5%) theo hướng dẫn tại Thông tư 40/2021/TT-BTC ngày 1/6/2021”.

Khách hàng của chương

trình khuyến mại
Hình thức khuyến mại

Thời gian khuyến mại Hàng hoá, dịch vụ được khuyến mại

TỔNG GIÁ TRỊ KHUYẾN MẠI

% Tổng

giá trị

hàng

hoá,

dịch vụ

dùng để

khuyến

mại

Nội dung chi tiết của chương trình

khuyến mại

Tổng giá trị

hàng hoá, dịch

vụ dùng để

khuyến mại (dự

kiến)

Giá trị đơn hàng
Số tiền khuyến mại/ Trị giá sản

phẩm tặng

Số

lượng

đơn

hàng

(dự

kiến)

Page 1 of 1

Tên sản phẩm
Giá sản phẩm

(VND)

DARLIE KEM DANH RANG DOUBLE ACTION 225G 38,016

DARLIE KEM DANH RANG DOUBLE ACTION 225G 38,016

DARLIE-B.CHAI DANH RANG CHARCOAL SPIRAL 23,877

DARLIE - BAN CHAI DANH RANG SPIRAL CLEAN 23,877

DARLIE-LO2 KEM D.RANG TC MINT 160G 62,400

DARLIE TRANG SANG CHANH BAC HA 140G+ 40G 31,200

DARLIE-LO2 KEM DR DOUBLE ACTION 225G (NEW) 64,632

DARLIE-LO2 KDR TRANG SANG CHARCOAL 140G (NEW) 53,040

DARLIE-LO2 KDR TRANG SANG CHANH BAC HA 140G 62,400

DARLIE-BO KDR TRAVEL KIT TRE EM H. DAU 31,200

DARLIE-KEM DR DOUBLE ACTION 225G+ASW BS 40G 38,016

DARLIE-KEM DR DOUBLE ACTION 225G+ASW BS 40G 38,016

DARLIE-KEM DR DOUBLE ACTION 225G+DDA FP 40G 38,016

DARLIE – BUNDLE KDR DA 225 + ASW BS 40 38,016

DARLIE-KDR D.ACTION FRESH PROTECT 180G 38,016

DARLIE – KDR DOUBLE ACTION FP 180G + 25G 38,016

DARLIE-KDR D.ACTION FRESH PROTECT 180G-N 38,016

DARLIE KEM DANH RANG DA MULTICARE 180G 38,016

DARLIE KEM DANH RANG DA MULTICARE 180G 38,016

DARLIE - KEM DANH RANG BO TRAVEL KIT 35,392

DARLIE - KEM DANH RANG BO TRAVEL KIT 35,392

DARLIE KEM DANH RANG DOUBLE ACTION 140G 26,000

DARLIE KEM DANH RANG DOUBLE ACTION 140G 26,000

DARLIE - KEM DANH RANG TRANG SANG 140G 31,200

DARLIE - KEM DANH RANG TRANG SANG 140G 31,200

DARLIE TRANG SANG CHANH BAC HA 140G 31,200

DARLIE TRANG SANG CHANH BAC HA 140G 31,200

DARLIE - KDR TRANG SANG CHARCOAL 140G 31,200

DARLIE - KDR TRANG SANG CHARCOAL 140G 31,200

DARLIE -KEM DR TRANG SANG MULTICARE 140G - New 31,200

DARLIE-KEMDR TRANG SANG BAKING SODA 140G 31,200

DARLIE-KEMDR TRANG SANG BAKING SODA 140G 31,200

DARLIE -KEM DR TRANG SANG MULTICARE 140G - New 31,200

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG DAU 40G 15,552

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG DAU 40G 15,552

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG CAM 40G 15,552

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG CAM 40G 15,552

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG TAO 40G 15,552

DARLIE - KEM D.RANG TRE EM HUONG TAO 40G 15,552

DARLIE KEM DANH RANG TEA CARE 140G 31,200

DARLIE KEM DANH RANG TEA CARE MINT 140G 31,200

DARLIE KEM DANH RANG TEA CARE 160G 31,200

DARLIE -  KEM DANH RANG TC JASMINE 160G 31,200

DARLIE KEM DANH RANG TEA CARE MINT 160G 31,200

DARLIE - LO2 KEM DR DOUBLE ACTION 225G 64,632

DARLIE KEM D.RANG DOUBLE ACTION 225G+50G 38,016

DARLIE-LO2 KDR TRANG SANG CHARCOAL 140G 53,040

DARLIE - BO KDR TRAVEL KIT TRE EM H.DAU 31,200

NOTUSE-LO2 BCDR CHARCOAL SPIRAL+1(F)-DEL 47,754

DARLIE KEM DR DOUBLE ACTION 225G+ BC T23 38,016

NOTUSE-LO2 BCDR  SPIRAL CLEAN+1(F) -DEL 47,754

DANH SÁCH SẢN PHẨM DARLIE

		2025-07-16T10:12:14+0700